

2022年汶川县森林草原防灭火地方专业扑火队（扑火物资）采购

评审情况表

项目编号：N5132212022000232

2022-12-05

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都汇智通科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：成都汇智通科技有限公司； 报价金额：352880(元)（叁拾伍万贰仟捌佰捌拾元整）。 第二成交候选人：四川惠林安全设备有限公司； 报价金额：346800(元)（叁拾肆万陆仟捌佰元整）。 第三成交候选人：四川卓立佰户外用品有限公司； 报价金额：351380(元)（叁拾伍万壹仟叁佰捌拾元整）。
2	四川惠林安全设备有限公司	是	是	/	否	
3	四川卓立佰户外用品有限公司	是	是	/	否	
4	四川采兴科技有限公司	是	否	未提供样品及样品清单	否	
5	四川智慧全成科技有限公司	是	否	未提供样品及样品清单	否	
6	四川睿胜川达科技有限公司	是	否	未在规定时间内提供样品清单	否	
7	四川贝才机电设备有限公司	是	否	未提供样品清单	否	
8	四川绿然天成消防设备有限公司	否	否	未在规定时间内提供样品清单	否	